
沖縄県におけるコロナウイルス感染症陽性者の状況

(日)

男性 女性 非公表 合計 うち当日分 居住地 うち解除

248 723 971 7 那覇市 20136 24% 18329

872 1218 2090 23 宜野湾市 5468 7% 4881

1494 1469 1 2964 61 石垣市 2236 3% 1813

2921 2712 1 5634 68 浦添市 6976 8% 6269

4250 4181 8431 74 名護市 3854 5% 3236

6079 5539 2 11620 104 糸満市 3261 4% 2802

6738 5913 1 12652 105 沖縄市 8715 11% 7702

10375 9027 1 19403 110 豊見城市 3606 4% 3143

5468 5072 1 10541 125 うるま市 6613 8% 5713

3970 3942 3 7915 158 宮古島市 3166 4% 2938

2 9 17 28 0 南城市 2041 2% 1786

53 46 99 3 ※ 北部保健所管内 1427 2% 1156

42470 39851 27 82348 838 ※ 中部保健所管内 7564 9% 6672

※ 南部保健所管内 6280 8% 5414

人数 ※ 宮古保健所管内 4 0% 4

442 うち重症 5 ※ 八重山保健所管内 210 0% 193

うち中等症 279 県外 673 1% 713

※国基準 うち重症 41 確認中 118 0% 112

うち中等症 243 合計 82348 72876

1263

522

6938

入院勧告解除確認中 20

療養中患者計 9185

72770

うち解除後再入院 6 ※ 新規陽性者数

うち退院 72764

399

合計 82354

合計（実数） 82348 ※重複例は複数カウントせず

推定感染経路

接触者 ※１ 44788 54% 行政検査件数

接触判明 ※２ 21 0% 　前日まで

米軍関係 1 0% 1月30日

県外 48 0% 合計

海外 5 0%

飲食店 58 0%

職場 53 0%

調査中 36510 44%

不明 864 1%

合計 82348

※1：確定患者との接触者として予め把握されていた例

※2：陽性確定後、調査を行った結果、確定患者との接触が事後に判明した例

1月30日

確認中

12時00分現在

年代非公表

30代

20代

10代

分類

年代

90歳以上

80代

70代

60代

50代

1381件

133146件

510名

131765件

40代

入院勧告解除等

死亡退院

10歳未満

合計

療養状況

入院中

入院・療養等調整中

宿泊施設療養中

自宅療養中

検査事業

保険診療

行政検査

合計

170名

158名

838名

資料１


