うち解除

分類					1月30日	目 (日)
年代	男性	女性	非公表	合計	うち当日分	居住地
90歳以上	248	723		971	7	那覇市
80代	872	1218		2090	23	宜野湾市
70代	1494	1469	1	2964	61	石垣市
60代	2921	2712	1	5634	68	浦添市
50代	4250	4181		8431	74	名護市

2 11620

1 12652

27 82348

20代 110 10375 9027 1 19403 10代 125 5468 5072 10541 10歳未満 3970 3942 3 7915 158 年代非公表 28 2 9 17 確認中 53 46 99

5539

5913

6079

6738

40代

30代

合計

療養状況	人数		
入院中	442	う ち重症	5
		うち中等症	279
	※国其準	うち重症	41

42470 39851

		うち中等症	243
入院·療養等調整中	1263		
宿泊施設療養中	522		
自宅療養中	6938		
入院勧告解除確認中	20		
療養中患者計			9185
入院勧告解除等	72770		
うち解除後再入院		6	*

	うち退院		72764
死亡退院		399	
合計		82354	
合計(実数)		82348	※重複例は複数カウントせず

推定感染経路			
接触者	% 1	44788	54%
接触判明	% 2	21	0%
米軍関係		1	0%
県外		48	0%
海外		5	0%
飲食店		58	0%
職場		53	0%
調査中		36510	44%
不明		864	1%
合計		82348	

※1:確定患者との接触者として予め把握されていた例

※2:陽性確定後、調査を行った結果、確定患者との接触が事後に判明した例

		71 12.0			
7		那覇市	20136	24%	18329
23		宜野湾市	5468	7%	4881
61		石垣市	2236	3%	1813
68		浦添市	6976	8%	6269
74		名護市	3854	5%	3236
104		糸満市	3261	4%	2802
105		沖縄市	8715	11%	7702
110		豊見城市	3606	4%	3143
125		うるま市	6613	8%	5713
158		宮古島市	3166	4%	2938
0		南城市	2041	2%	1786
3	×	北部保健所管内	1427	2%	1156
838	×	中部保健所管内	7564	9%	6672
	×	南部保健所管内	6280	8%	5414
	×	宮古保健所管内	4	0%	4
	×	八重山保健所管内	210	0%	193
		県外	673	1%	713
		確認中	118	0%	112
		合計	82348		72876

新規陽性者数	
行政検査	170名
保険診療	510名
検査事業	158名
合計	838名

行政検査件数	
前日まで	131765件
1月30日	1381件
合計	133146件